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MỌI LÚC   
   MỌI NƠI

Bữa sáng
từ sân bay

Trải nghiệm

TRÀ CHIỀU
ĐÓN VÀ TIỄN

Các hoạt động

VÀ THỂ THAO BIỂN
CHĂM SÓC SỨC KHỎE

Trả phòng TRỄ

SỚMNhận phòng
ngay tại biệt thự

O C E A N  S P R I N G



Giá/phòng/đêm (VNĐ)

4/1 –  16/2
23/2 – 31/3

CÁC
HẠNG PHÒNG

SỐ KHÁCH
TIÊU CHUẨN

(NGƯỜI LỚN)

1/1 –  3/1
1/4 -  29/4
3/5 – 31/5

17/2 – 22/2
30/4 – 2/5

Three-bedroom Garden Villa 
- Pool Access

Two-bedroom Courtyard Villa 
- Private Pool

Four-bedroom Beachfront Pool Villa 
- Ocean Club Access

Three-bedroom Garden Villa 
- Private Pool

Two-bedroom Courtyard Villa

One-bedroom Private Pool Villa 
- Spa Inclusive

Studio Sea View

Studio Pool View 2

2

2

4

4

6

6

8

2,690,000

2,990,000

5,090,000

5,690,000

6,890,000

8,490,000

10,390,000

27,500,000

2,990,000

3,190,000

5,690,000

6,290,000

7,490,000

9,390,000

11 ,290,000

31 ,500,000

3,190,000

3,690,000

6,290,000

6,890,000

9,390,000

10,390,000

14,090,000

37,500,000

Giá phòng bao gồm:
•
•
•
•

Bữa sáng hàng ngày tại nhà hàng.
Nước uống và trái cây chào đón lúc nhận phòng.
Các tiện ích cao cấp tại villa và của khu nghỉ.
Miễn phí sử dụng hồ bơi, phòng gym, khu vui chơi trẻ em 
trong nhà và ngoài trời.

Quyền lợi cộng thêm
(có thể cộng dồn các ưu đãi)

• Giảm ngay 50% cho đêm thứ 2.
(Không áp dụng giai đoạn 17/2 – 20/2 & 25/4 – 2/5)

Kỳ nghỉ từ 2 đêm: 

•
•

•

Kỳ nghỉ từ 3 đêm:
Giảm ngay 30% cho đêm thứ 3 và các đêm tiếp theo.
Tặng một chiều đón HOẶC tiễn từ sân bay Phù Cát bằng xe 
chung theo lịch trình của khu nghỉ (vui lòng báo trước 24 tiếng).
Một trải nghiệm bữa trưa hoặc tối với set Lẩu hoặc set menu 
Gia đình cho mỗi giai đoạn lưu trú (dựa trên số lượng khách 
tiêu chuẩn).
(Không áp dụng giai đoạn 17/2 – 20/2 & 25/4 – 2/5)

•

•

•

•

•

•

Bữa sáng mọi lúc, mọi nơi.

Một lần đón và tiễn từ sân bay Phù Cát bằng xe chung

theo lịch trình của khu nghỉ (vui lòng báo trước 24 tiếng 

và không áp dụng giai đoạn 17/2 – 20/2 & 25/4 – 2/5).

Một lần trải nghiệm trà chiều kèm thức ăn nhẹ, phục vụ tại 

Villa hoặc quầy bar Vibe cho mỗi giai đoạn lưu trú.

Ưu tiên nhận phòng ngay tại Biệt thự.

Ưu tiên nhận phòng sớm từ 12:00 và trả phòng trễ đến 15:00 

(tùy tình trạng phòng trống).

Ưu tiên đặt chỗ và tham gia các hoạt động chăm sóc sức khỏe 

và thể thao biển (tùy lịch hoạt động và điều kiện thời tiết).

Đặc quyền dành riêng khi đặt biệt thự 
Four-bedroom Beach Front Villa
– Ocean Club Access:

• 45 phút trị liệu/người lớn/đêm (Lựa chọn trị liệu: 
Đầu hoặc vai hoặc chân), áp dụng cho số khách 
tiêu chuẩn.

One-bedroom Private Pool Villa 
– Spa bao gồm:



Các hoạt động miễn phí
dành cho Gia Đình:
•

•
•

Miễn phí các hoạt động chăm sóc sức khỏe theo 
lịch trình hàng tuần của khu nghỉ (*).
Miễn phí các hoạt động thể thao biển, tối đa 30p/ngày (*).
Miễn phí vào cửa khu vui chơi Lifestyle Club và nhân đôi 
số điểm khi mua vé trò chơi.

(*) Vui lòng đặt trước và tùy vào tình trạng sẵn có và 
tình hình thời tiết tại thời điểm đặt dịch vụ.

Chính sách thanh toán và hủy phòng:
•

•

•

•

Đặt và thanh toán ngay không hoàn hủy trong 48 giờ kể 
từ thời điểm đặt phòng.
Khu nghỉ có quyền hủy bất cứ đặt phòng nào không 
thanh toán đúng hạn mà không phải thông báo trước.
Các điều khoản và điều kiện khác sẽ theo chính sách 
của khu nghỉ.
Thông tin đặt phòng, vui lòng liên hệ qua email: 
reservations.torf@fusionhotelgroup.com hoặc 
gọi số +84 (0) 256 390 0808

Điều khoản và điều kiện: 
•

•

•

•

•

•
•

Giá trên được tính bằng Việt Nam Đồng, đã bao gồm 
thuế giá trị gia tăng và phí phục vụ.
Chương trình được áp dụng cho các đặt phòng mới và 
không được kết hợp với các chương trình khuyến mãi khác.
Chương trình không áp dụng cho khách đoàn, 
khách hội nghị từ 5 biệt thự trở lên.
Ưu đãi được áp dụng tùy theo vào tình trạng phòng sẵn có tại 
khu nghỉ.
Ưu đãi có thể kết thúc trước thời hạn bán mà không cần 
phải thông báo trước.
Vui lòng cung cấp CMND hoặc Hộ Chiếu khi làm thủ tục nhận phòng.
Giá trên áp dụng cho khách Việt Nam hoặc khách nước ngoài 
có thẻ cư trú tại Việt Nam.

Chính sách bắt buộc dành cho 
trẻ em và người lớn ở thêm (VNĐ)

T Ừ  6  TỚ I  1 1 . 9 9  T U Ổ I
+500,000 cho yêu cầu 

thêm giường phụ

T Ừ  1 2  T U Ổ I  T R Ở  L Ê N
Bao gồm giường phụ

P H Ụ  T H U  /  T U Ổ I T Ừ  0  TỚ I  5 . 9 9  T U Ổ I  

300,000 1,000,000

Phụ thu cho Villa 1 phòng ngủ
(bao gồm ăn sáng và các quyền lợi khác)

Không bao gồm Spa cho trẻ em dưới 16 tuổi
300,000 1,450,000

Miễn phí

Miễn phí

Miễn phí
Phụ thu cho Villa 4 phòng ngủ

(bao gồm ăn sáng và các quyền lợi khác)
550,000 1,650,000

Phụ thu (bao gồm ăn sáng)
* Không áp dụng cho Villa 1 và 4 phòng ngủ

• Giường phụ sẽ tùy thuộc vào tình trạng sẵn có tại 
khu nghỉ và chỉ áp dụng cho Villa, mỗi Villa cho phép
tối đa 1 giường phụ được bố trí ở phòng khách.

• Đối với hạng Four-bedroom Beachfront Pool Villa - 
Ocean Club Access, khách sử dụng phòng ngủ phụ ở 
phòng khách, không kê giường phụ.

G h i  c h ú


