

THỜI HẠN ĐẶT PHÒNG  
ĐẾN 31/3/2026

  
**THE OCEAN RESORT**  
by fusion  
QUY NHON

THỜI GIAN LƯU TRÚ  
ĐẾN 31/5/2026

Ưu đãi tới;  
**50%**

OCEAN SPRING



**ĐÓN VÀ TIỄN**  
từ sân bay

Trải nghiệm  
**TRÀ CHIỀU**

Bữa sáng  
**MỌI LÚC**  
**MỌI NƠI**

Các hoạt động  
**CHĂM SÓC SỨC KHỎE**  
**VÀ THỂ THAO BIỂN**

Nhận phòng **SỚM**  
ngay tại biệt thự  
Trả phòng **TRỄ**

## Giá phòng bao gồm:

- Bữa sáng hàng ngày tại nhà hàng.
- Nước uống và trái cây chào đón lúc nhận phòng.
- Các tiện ích cao cấp tại villa và của khu nghỉ.
- Miễn phí sử dụng hồ bơi, phòng gym, khu vui chơi trẻ em trong nhà và ngoài trời.

## Quyền lợi cộng thêm (có thể cộng dồn các ưu đãi)

### Kỳ nghỉ từ 2 đêm:

- Giảm ngay 50% cho đêm thứ 2.  
(Không áp dụng giai đoạn 17/2 - 20/2 & 25/4 - 2/5)

### Kỳ nghỉ từ 3 đêm:

- Giảm ngay 30% cho đêm thứ 3 và các đêm tiếp theo.
- Tặng một chiều đón HOẶC tiễn từ sân bay Phù Cát bằng xe chung theo lịch trình của khu nghỉ (vui lòng báo trước 24 tiếng).
- Một trải nghiệm bữa trưa hoặc tối với set Lẩu hoặc set menu Gia đình cho mỗi giai đoạn lưu trú (dựa trên số lượng khách tiêu chuẩn).  
(Không áp dụng giai đoạn 17/2 - 20/2 & 25/4 - 2/5)

### One-bedroom Private Pool Villa - Spa bao gồm:

- 45 phút trị liệu/người lớn/đêm (Lựa chọn trị liệu: Đầu hoặc vai hoặc chân), áp dụng cho số khách tiêu chuẩn.

## Đặc quyền dành riêng khi đặt biệt thự Four-bedroom Beach Front Villa - Ocean Club Access:

- Bữa sáng mọi lúc, mọi nơi.
- Một lần đón và tiễn từ sân bay Phù Cát bằng xe chung theo lịch trình của khu nghỉ (vui lòng báo trước 24 tiếng và không áp dụng giai đoạn 17/2 - 20/2 & 25/4 - 2/5).
- Một lần trải nghiệm trà chiều kèm thức ăn nhẹ, phục vụ tại Villa hoặc quầy bar Vibe cho mỗi giai đoạn lưu trú.
- Ưu tiên nhận phòng ngay tại Biệt thự.
- Ưu tiên nhận phòng sớm từ 12:00 và trả phòng trễ đến 15:00 (tùy tình trạng phòng trống).
- Ưu tiên đặt chỗ và tham gia các hoạt động chăm sóc sức khỏe và thể thao biển (tùy lịch hoạt động và điều kiện thời tiết).



## Giá/phòng/đêm (VNĐ)

CÁC HẠNG PHÒNG	SỐ KHÁCH TIÊU CHUẨN (NGƯỜI LỚN)	4/1 - 16/2 23/2 - 31/3	1/1 - 3/1 1/4 - 29/4 3/5 - 31/5	17/2 - 22/2 30/4 - 2/5
Studio Pool View	2	2,690,000	2,990,000	3,190,000
Studio Sea View	2	2,990,000	3,190,000	3,690,000
One-bedroom Private Pool Villa - Spa Inclusive	2	5,090,000	5,690,000	6,290,000
Two-bedroom Courtyard Villa	4	5,690,000	6,290,000	6,890,000
Two-bedroom Courtyard Villa - Private Pool	4	6,890,000	7,490,000	9,390,000
Three-bedroom Garden Villa - Pool Access	6	8,490,000	9,390,000	10,390,000
Three-bedroom Garden Villa - Private Pool	6	10,390,000	11,290,000	14,090,000
Four-bedroom Beachfront Pool Villa - Ocean Club Access	8	27,500,000	31,500,000	37,500,000

## Chính sách bắt buộc dành cho trẻ em và người lớn ở thêm (VNĐ)

PHỤ THU / TUỔI	TỪ 0 TỚI 5.99 TUỔI	TỪ 6 TỚI 11.99 TUỔI +500,000 cho yêu cầu thêm giường phụ	TỪ 12 TUỔI TRỞ LÊN Bao gồm giường phụ
Phụ thu (bao gồm ăn sáng) * Không áp dụng cho Villa 1 và 4 phòng ngủ	Miễn phí	300,000	1,000,000
Phụ thu cho Villa 1 phòng ngủ (bao gồm ăn sáng và các quyền lợi khác) Không bao gồm Spa cho trẻ em dưới 16 tuổi	Miễn phí	300,000	1,450,000
Phụ thu cho Villa 4 phòng ngủ (bao gồm ăn sáng và các quyền lợi khác)	Miễn phí	550,000	1,650,000

### Ghi chú

- Giường phụ sẽ tùy thuộc vào tình trạng sẵn có tại khu nghỉ và chỉ áp dụng cho Villa, mỗi Villa cho phép tối đa 1 giường phụ được bố trí ở phòng khách.
- Đối với hạng Four-bedroom Beachfront Pool Villa - Ocean Club Access, khách sử dụng phòng ngủ phụ ở phòng khách, không kê giường phụ.



### Các hoạt động miễn phí dành cho Gia Đình:

- Miễn phí các hoạt động chăm sóc sức khỏe theo lịch trình hàng tuần của khu nghỉ (\*).
- Miễn phí các hoạt động thể thao biển, tối đa 30p/ngày (\*).
- Miễn phí vào cửa khu vui chơi Lifestyle Club và nhân đôi số điểm khi mua vé trò chơi.

(\* Vui lòng đặt trước và tùy vào tình trạng sẵn có và tình hình thời tiết tại thời điểm đặt dịch vụ.

### Điều khoản và điều kiện:

- Giá trên được tính bằng Việt Nam Đồng, đã bao gồm thuế giá trị gia tăng và phí phục vụ.
- Chương trình được áp dụng cho các đặt phòng mới và không được kết hợp với các chương trình khuyến mãi khác.
- Chương trình không áp dụng cho khách đoàn, khách hội nghị từ 5 biệt thự trở lên.
- Ưu đãi được áp dụng tùy theo vào tình trạng phòng sẵn có tại khu nghỉ.
- Ưu đãi có thể kết thúc trước thời hạn bán mà không cần phải thông báo trước.
- Vui lòng cung cấp CMND hoặc Hộ Chiếu khi làm thủ tục nhận phòng.
- Giá trên áp dụng cho khách Việt Nam hoặc khách nước ngoài có thể cư trú tại Việt Nam.



### Chính sách thanh toán và hủy phòng:

- Đặt và thanh toán ngay không hoàn hủy trong 48 giờ kể từ thời điểm đặt phòng.
- Khu nghỉ có quyền hủy bất cứ đặt phòng nào không thanh toán đúng hạn mà không phải thông báo trước.
- Các điều khoản và điều kiện khác sẽ theo chính sách của khu nghỉ.
- Thông tin đặt phòng, vui lòng liên hệ qua email: [reservations.torf@fusionhotelgroup.com](mailto:reservations.torf@fusionhotelgroup.com) hoặc gọi số +84 (0) 256 390 0808